
PŘEDMĚT PRODEJE 

 

Věci nemovité ve vlastnictví společnosti FILO s.r.o., zapsané na LV č. 744 v k.ú. Křižanovice u 

Bučovic, obec Křižanovice, okres Vyškov:  

 

- pozemky parc.č. 132/2, parc.č. 851/1, parc.č. 851/4, parc.č. 852/1, parc.č. 855/4, parc.č. 856/2, 

parc.č. 856/5, parc.č. 856/7, parc.č. 857/1, parc.č. 857/3, parc.č. 857/6, parc.č. 858, parc.č. 859/7, 

parc.č. 859/8, parc.č. 859/9, parc.č. 859/19, parc.č. 859/21, parc.č. 859/22, parc.č. 859/25, parc.č. 

859/29, parc.č. 859/31, parc.č. 859/33, parc.č. 859/40, parc.č. 859/48, parc.č. 859/49, parc.č. 

859/50, parc.č. 859/52, parc.č. 859/56, parc.č. 859/88, parc.č. 859/89, parc.č. 859/90, parc.č. 

859/92, parc.č. 859/93, parc.č. 859/100, parc.č. 859/101, parc.č. 859/102, parc.č. 859/103, parc.č. 

859/111, parc.č. 859/112, parc.č. 859/113, parc.č. 859/114, parc.č. 859/115, parc.č. 859/116, 

parc.č. 859/120,  

 

-  zem. stavby bez čp/če na parc.č. 851/1, parc.č. 851/2 (LV 57), parc.č. 851/4, parc.č. 851/5 

(LV 147), parc.č. 851/6 (LV 364), parc.č. 851/7 (LV 50)- Upozornění – zápis stavby 

v katastrální mapě neodpovídá skutečnému stavu. Jižní část stavby na parc.č.851/7 byla 

v minulosti odstraněna a již neexistuje.  

- zem. stavby bez čp/če na parc.č. 852/1, parc.č. 852/2 (LV 46), parc.č. 852/4 (LV 288), 

parc.č. 852/5 (LV 246), parc.č. 852/6 (LV 10001), parc.č. 852/7 (LV 147), parc.č. 852/8 

(LV 364), parc.č. 852/9 (LV 50) 

-  zem. stavby bez čp/če na parc.č. 853/1 (LV 50), parc.č. 853/2 (LV 46), parc.č. 853/4 (LV 

288), parc.č. 853/5 (LV 246), parc.č. 853/6 (LV 879), parc.č. 853/7 (LV 10001), parc.č. 

853/8 (LV 246), parc.č. 853/9 (LV 879) 

- zem. stavba bez čp/če na parc.č. 854/1 (LV 46), parc.č. 854/2 (LV 288), parc.č. 854/3 (LV 

246), parc.č. 854/4 (LV 879), parc.č. 854/5 (LV 319), parc.č. 854/6 (LV 7), Upozornění – 

tato stavba byla v minulosti odstraněna a již neexistuje. 

- zem. stavba bez čp/če na parc.č. 855/1 (LV 879), parc.č. 855/2 (LV 319), parc.č. 855/3 

(LV 7), -parc.č. 855/4, parc.č. 855/5 (LV 10001), parc.č. 855/6 (LV 584), parc.č. 855/7 

(LV 130), Upozornění – zákres stavby v katastrální mapě neodpovídá skutečnému stavu, 

drobná přístavba zakreslena na západní straně objektu byla v minulosti odstraněna a již 

neexistuje.   

- zem. stavba bez čp/če na parc.č. 856/1 (LV 7), parc.č. 856/2, parc.č. 856/3 (LV 10001), 

parc.č. 856/4 (LV 7), parc.č. 856/5, parc.č. 856/6 (LV 130), parc.č. 856/7, parc.č. 856/8 

(LV 550), parc.č. 856/9 (LV 830),  
- zem. stavba bez čp/če na parc.č. 857/1, parc.č. 857/2 (LV 130), parc.č. 857/3, parc.č. 

857/4 (LV 550), parc.č. 857/5 (LV 830), parc.č. 857/6, Upozornění – zákres stavby 

v katastrální mapě neodpovídá skutečnému stavu. Východní cca ½ objektu na pozemcích 

parc.č. 857/1, 857/2, 857/3 a části parc.č. 857/4 byla v minulosti odstraněna a již 

neexistuje. Způsob využití  evidovaný v katastru nemovitostí jako zem.stavba neodpovídá 

skutečnému využití jako opravárenská dílna.  

-  stavba obč. vyb. bez čp/če na parc.č. 858,    
-  zem. stavba bez čp/če na parc.č. 859/7, parc.č. 859/12 (LV 147), parc.č. 859/14 (LV 57),  

- adminis. stavba bez čp/če na parc.č. 859/8, 
- zem. stavba bez čp/če na parc.č. 859/9,  

- zem. stavba bez čp/če na parc.č. 859/10 (LV 550),  vše včetně součástí a příslušenství. 
 

 


